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SPESIELT UTVIKLET FOR NORDISK HUD

NORDIC TAN ER SPESIELT UTVIKLET FOR NORDISK HUD - EN HUDTYPE 

SOM KAN VÆRE TØRR OG SENSITIV PÅ GRUNN AV SKIFTENDE ÅRSTIDER, 

OG HA ROSA OG RØDE UNDERTONER SOM MANGE GJERNE ØNSKER Å 

NØYTRALISERE. DEN NORDISKE FORMULAEN GIR LYS HUD ET NATURLIG, 

SOLBRUNT RESULTAT OG RIKELIG MED FUKTIGHET.

DET BESTE FRA DEN NORDISKE NATUREN

KOLLEKSJONEN HAR EN NØYE UTVALGT INGREDIENSLISTE MED 

NØKKELINGREDIENSENE NORDISK VANN OG NORDISK BLÅBÆREKSTRAKT 

- ET EKSTRAKT FULL AV ANTIOKSIDANTER OG VITAMIN A, C OG E. VI 

FLØY FAKTISK NORDISK VANN TIL FABRIKKEN FORDI DETTE IKKE ER 

EN INGREDIENS AV DEN VANLIGE SORTEN. INGREDIENSER SOM ALOE 

VERA, AVOCADO OLJE, CACAO BUTTER OG ARGANOLJE GIR GODT MED 

FUKTIGHET OG ER KJENT FOR Å VÆRE RIK PÅ ANTIOKSIDANTER OG 

VITAMIN E.

TRYGGE UNDERLEVERANDØRER
FABRIKKEN VI HAR VALGT ER EN FAMILIEEID VIRKSOMHET  SOM BLE 

ETABLERT I 1946 OG HOLDER TIL I ENGLAND. DA VI BESØKTE FABRIKKEN 

FØRSTE GANG HØSTEN 2020 FIKK VI TREFFE EIEREN, NØKKELPERSONELLET 

OG BEFARE DE MODERNE ANLEGGENE OG FASILITETENE FOR PRODUKSJON. 

SAMARBEIDET MED FABRIKKEN SIKRER KORTREISTE PRODUKTER SOM 

GIR FORUTSIGBAR LEVERING. VERDT Å NEVNE ER AT FABRIKKEN ER 

DEN STØRSTE UAVHENGIGE PRODUSENTEN  AV PEROKSIDPRODUKTER 

I EUROPA. VÅR INTERNATIONAL REGULATORY SERVICE ER LOKALISERT I 

IRLAND OG GODKJENNER SIKKERHERSFILENE (PIF) FRA FABRIKKEN. 

DESIGNET I NORGE
DESIGNET ER INSPIRERT AV DEN SKANDINVASKE STILEN OG 

MINIMALISMEN. RENT OG TIDSLØST MED FOKUS PÅ Å GJENESPEILE 

INNHOLDET. PRODUKTENE HAR FÅTT SVÆRT POSITIVE TILBAKEMELDINGER 

FORDI DETTE OGSÅ GJØR AT SERIEN FREMSTÅR KJØNNSNØYTRAL.

KVALITET I ALLE LEDD
DET ER IKKE BARE DESIGNET OG SAMARBEIDSPARTNERE SOM ER NØYE 

GJENNOMTENKT, DET GJELDER OGSÅ VALG AV PRODUKSJONSSELSKAP  

FOR  FORPAKNING. VIRKSOMHETEN HAR ISO 15378:2017 (FOR PACKAGING 

MATERIAL FOR MEDICINAL PRODOCUST-PARTICULAR REQUIREMENTS 

FOR THE APPLICATION OF ISO 9001:2015) OG FOOD SAFETY SYSTEM 

CERTIFICATION FSSC22000, I TILLEGG TIL TOXICITY TEST REPORT/FOOD 

CONTACT DECLARATION.

BÆREKRAFTIGE VALG
ALLE VÅRE PRODUKTER ER VEGANSKE OG CRUELTY FREE, OG 

FORPAKNINGEN ER MILJØVENNLIG OG RESIRKULERBAR. VI HAR OGSÅ 

VALGT BAMBUS SOM EN DEL AV FORPAKNINGEN FORDI BAMBUS DYRKES 

ØKOLOGISK, TILHØRER GRESSFAMILIEN OG ER MILJØVENNLIG Å BRUKE. 

BAMBUS ER DEN RASKEST VOKSENDE SKOGPLANTEN PÅ JORDEN OG DET 

GJØR BAMBUS TIL ET BÆREKRAFTIG VALG.

FORMULA I HENHOLD TIL SCCS
DHA ER VIRKESTOFFET I ALL SELVBRUNING. THE SCIENTIFIC 

COMMITTEE ON CONSUMER SAFETY SCCS VEDTOK AT DET FRA 22.04.22 

IKKE LENGER VAR LOV Å KJØPE, SELGE ELLER BRUKE SPRAYTAN ELLER 

SELVBRUNING MED OVER 10% DHA. ALLE VÅRE PRODUKTER ER TILPASSET 

DENNE LOVGIVNINGEN. 

SPRAYTANHUSET BLE ETABLERT I 2014 AV TO KVINNELIGE GRÜNDERE OG ER I DAG NORGES STØRSTE - OG ENESTE - SPRAYTANKJEDE. FREMDELES ER 

SELSKAPET 100% NORSKEID OG DRIFTES I SIN HELHET AV TO EIERE. SPRAYTANHUSET HAR MARKERT SEG SOM EN TYDELIG MERKEVARE OG SOLID AKTØR 

I SKJØNNHETSBRANSJEN, KJENT FOR Å RENDYRKE SUNNERE ALTERNATIVER TIL Å OPPNÅ BRUNFARGE. TROLIG BESITTER SPRAYTANHUSET DEN TYNGSTE 

ERFARINGEN PÅ DET NORSKE MARKEDET OM SPRAYTAN OG SELVBRUNING. REGELMESSIG BLIR SELSKAPET OMTALT I MEDIA, BLANT ANNET INTERVJUET 

AV MINMOTE OG I EN REKKE NORSKE MAGASINER SLIK SOM KK, DET NYE, ALLERS, KAMILLE OG STELLA, I TILLEGG TIL AT NETTAVISENS TESTPANEL HAR 

RULLET TERNINGKAST SEKS PÅ VÅRE BEHANDLINGER. SPRAYTANHUSET HAR OPPARBEIDET BETYDELIG BRANSJEERFARING, SOM HAR GITT GOD INNSIKT I 

DEN NORSKE FORBRUKERENS PREFERANSER, OG HAR DANNET GRUNNLAG FOR Å SKAPE FORMULAER SOM EGNER SEG TIL NORDISK HUD. HØSTEN 2020 

BEGYNTE UTVIKLINGEN AV EGNE SPRAYTANFARGER OG SELVBRUNINGSPRODUKTER, ETTER Å HA VÆRT DISTRIBUTØR FOR AMERIKANSKE OG AUSTRALSKE 

MERKEVARER I EN ÅRREKKE. PRODUKTENE BLE LANSERT UNDER NAVNET NORDIC TAN SIGNERT SPRAYTANHUSET. I DAG SELGES PRODUKTENE TIL 

SALONGER OG PRIVATKUNDER I NORGE, OG TIL ET KNIPPE SALONGER I SVERIGE, DANMARK, SPANIA, NEDERLAND, IRLAND, ENGLAND OG ISLAND. 

SPRAYTANHUSET HAR AMBISJONER OM Å SKAPE EN REKKE MERKEVARER I KATEGORIEN HELSE OG SKJØNNHET, OG LANSERER I 2023 OGSÅ SOLKREM.









FACE TAN MIST
NORDIC TANNING WATER
FACE TAN MIST ER EN SELVBRUNING FOR ANSIKT SOM RASKT OG 

ENKELT BYGGER OPP EN SOLBRUN FARGE. DET SOM ER UNIKT 

MED FACE TAN MIST ER AT DEN UTVIKLER BRUNFARGE MED 

UTGANGSPUNKT I DIN NATURLIGE HUDTONE. DU FÅR DERFOR ET 

MYE MER NATURLIG, SOLBRUNT RESULTAT. SIDEN PRODUKTET 

IKKE INNEHOLDER FARGEKOMPONENTER, ER DET INGEN FARE 

FOR AT PRODUKTET SMITTER AV PÅ HUDEN - SOM ER EN 

ANNEN VIKTIG FORDEL.

DEKKER FLERE BEHOV

DET ER IKKE UVANLIG AT MAN OPPLEVER AT ANSIKTET HAR 

EN LYSERE HUDTONE ENN RESTEN AV KROPPEN. FOR DEM 

SOM BENYTTER SELVBRUNING TIL VANLIG, KAN MAN OPPLEVE 

AT MOUSSEKONSISTENS KAN VÆRE VANSKELIG Å PÅFØRE I 

ANSIKTET, MENS ANDRE IGJEN KUN ØNSKER ET MER NATURLIG, 

SOLBRUNT UTTRYKK I ANSIKTET. DETTE GJØR AT FACE TAN MIST 

KAN BENYTTES ALENE ELLER I KOMBINASJON MED ANNEN 

SELVBRUNING. PRODUKTET HAR OGSÅ FÅTT OPPMERKSOMHET 

BLANT MENN FORDI DET EGNER SEG SPESIELT GODT BRUK PÅ 

ANSIKT OG HALS. 

EN UTFORDRER PÅ MARKEDET 

VI DRISTER OSS TIL Å OMTALE FACE TAN MIST SOM MARKEDEST 

ENKLESTE OG MEST EFFEKTIVE SELF TAN. DU SPRAYER MED CA. 

30 CM AVSTAND, SPRAYER JEVNT OVER HELE ANSIKTET OG LAR 

DET TØRKE. PRODUKTET TØRKER RASKT PÅ HUDEN, OG FARGEN 

UTVIKLER SEG I LØPET AV DE NESTE TRE TIL SEKS TIMENE. DU 

GJENTAR BRUK DAGLIG  FOR Å OPPNÅ ET MØRKERE RESULTAT.

FORPAKNING AV HØY KVALITET 

AMBER GLASS HAR BLITT BENYTTET SOM FORPAKNING 

I KOMBINASJON MED BAMBUS,  OG ER LAGET AV ECO-

FRIENDLY, TYKK, SLITESTERK OG NON-TOXIC BPA FREE GLASS. 

FORPAKNINGEN HAR STATEMENT OF QUALITY CONFORMITY FOR 

CLEAR/AMBER TYPE III SODALIME GLASS BOTTLES.

NORA HAUKLAND ER EN NORSK INFLUENSER SOM VANT ”LOVE ISLAND 
NORGE” VÅREN 2020. HUN BRUKER FACE TAN MIST OM HØSTEN FOR Å FÅ DET 
SAMME UTTRYKKET SOM PÅ SOMMEREN - EN NATURLIG GLØD. 

- på sommeren føler jeg meg alltid bedre da huden har en fin naturlig solkysset farge, og 
sminken dermed blir lettere og penere. problemet for meg med huden på vinteren er rett og 
slett at jeg ofte oversminker meg og påfører de ekstra lagene med bronser. når jeg bruker 
face tan mist som en del av hudpleie rutinen får huden min det samme uttrykket som på som-
meren, og sminken blir dermed lett og fin. resultatet med sprayen er en glødende solkysset 
hud. den tørker fort så det gjør det enklere å spraye to runder om man ønsker mørkere 
resultat. fargen er naturlig og er veldig lik fargen solen gir meg.



FACE TAN MIST

Frosted Amber Glass

Bamboo 

Nordic Tanning Water & Blueberry Extract

Black Cap

8% DHA

Eco Friendly & Resyclable



Bamboo Cap

Warm Caramel Colored Packaging

5% DHA

Nordic Ingredients moisturizes the skin

Contains Avocado Oil - known for 

Beta Caroten, vitamin A, B, D og E

Eco Friendly

                           Aloe Vera



Nøkkelingredienser

               Cacao Butter    Nordic water Betula Alba Juice

Norsk Gradual Tan
FUKTIGHETSKREM MED FLERE EGENSKAPER

KREMEN ER HVITFARGET OG BRUKES SOM EN FUKTIGHSRKREM. PRODUKTET 

KAN BÅDE FORLENGE RESULTATET ETTER EN SPRAYTANBEHANDLING ELLER 

SELVBRUNING PÅFØRT HJEMME OG BENYTTES DAGLIG FOR Å BYGGE 

BRUNFARGE GRADVIS NÅR DU ØNSKER EN NATURLIG BRUNFARGE. FOR Å 

BYGGE BRUNFARGE GRADVIS, BRUKES KREMEN DAGLIG INNTIL MAN HAR 

OPPNÅDD ØNSKET RESULTAT. 

INGREDIENSER RIK PÅ ANTIOKSIDANTER

FORMULAEN HAR INGREDIENSER SOM CACAO BUTTER OG BLÅBÆREKSTRAKT 

SOM ER KJENT FOR Å VÆRE RIK PÅ ANTIOKSIDANTER. EN ANNEN INGREDIENS 

- OMTALT AV MANGE SOM EN VITAMINBOMBE - ER AVOCADO OLJE, SOM 

OGSÅ EGNER SEG SPESIELT GODT TIL TØRR HUD.  ANDRE FUKTIGHSGIVENDE 

INGREDIENSER I FORMULAEN ER ARGANOLJE SOM BLANT ANNET ER KJENT 

FOR Å INNEHOLDE VITAMIN E. 

                           Aloe Vera     Nordic Blueberry Extract                                     Argan Oil



Black Cap

Brown Matte Finished Packaging

Express Self Tan Mousse

10% DHA

Contains Aloe Vera known for vitamin A, C og E

Eco Friendly



Nøkkelingredienser

Trollhassel Nordic water Betula Alba Juice

Norsk Self Tan Mousse

Aloe Vera          Nordic Blueberry Extract

NATURLIG SOLBRUN

FARGEELEMENTENE I DETTE PRODUKTET ER SPESIELT TILPASSET FOR Å SKAPE 

ET RESULTAT SOM GIR ET UTTRYKK AV “GOLDEN GLOW”. GYLDNE BRUNTONER 

SOM IKKE ER FOR VARME EGNER SEG SPESIELT GODT TIL LYSERE HUDTYPER. 

INGREDIENSER KJENT FOR VITAMINBOOST

FORMULAEN HAR INGREDIENSER SOM ALOE VERA OG BLÅBÆREKSTRAKT 

- KJENT FOR Å VÆRE RIK PÅ VITAMINER SOM A, C OG E. TROLLHASSEL, EN 

ANNEN INGREDIENS, ER EN NORDISK PLANTE KJENT FOR SINE LINDRENDE 

EGENSKAPER. 



Selvbruningstest 2022
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SPRAY TANHUSET  AS
ORG.NR 913  493  931

BESØKSADRESSE :
SCHØNINGS  GATE  6 ,  0365  OSLO

TELEFON:    E -POST :
+47  986  95  700      sp ray tanhuse t@gmai l . com

www.sp ray tan .no   www.se l vb run ing .no


